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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката зa скратување 
на опфатот на Јужната индустриска зона 

„ЖАБЕНИ“ - Општина Битола 

1. Ја објавувам Одлуката зa скратување 
на опфатот на Јужната индустриска зона 
„ЖАБЕНИ“ - Општина Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на 24.02.2021 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 
Бр. 08-195/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
24.02.2021 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
 
Врз основа член 36 и 22 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/2002), член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/2005, 17/08, 
08/19, 14/20 и 19/20) и член 11 од Законот за 
индустриски-зелени зон („Службен весник 
на РМ“ бр. 119/13, 160/14,173/15 и 192/15), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на 24.02.2021 година донесе 

О Д Л У К А 
зa скратување на опфатот на Јужната 

индустриска зона „ЖАБЕНИ“ - Општина 
Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши скратување на 

опфатот на Јужната индустриска зона 
„ЖАБЕНИ“ - Општина Битола за површи-
ната на градежното земјиште во сопстве-
ност на Република Северна Македонија што 
претставува КП 72/2 и КП 72/3 запишано во 
имотен лист 386 за КО Породин односно 
ГП 79 и ГП 80 согласно Измени и допол-
нувања на УПВНМ за Јужна Индустриска 
Зона Жабени - Општина Битола со вкупна 
површина од 31997 м2, односно скратување 
од 3,2 хектари од постоечките 85 хектари со 
кои стопанисува ЈП за стопанисување со 
Јужна индустриска зона „ЖАБЕНИ“ 
Битола. 

 
Член 2 

Со скратувањето на опфатот на Јужната 
индустриска зона „ЖАБЕНИ“ – Општина 
Битола од членот 1 на оваа одлука, ЈП за 
стопанисување со Јужна индустриска зона 
„ЖАБЕНИ“ Битола ќе продолжи да стопа-
нисува со останатата површина од 81,8 хек-
тари од градежното земјиште сопственост 
на Република Северна Македонија во 
рамките на Јужната индустриска зона 
„ЖАБЕНИ“ - Општина Битола. 
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Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола“. 
Бр.09-19/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
24.01.2021 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 

 


	С О Д Р Ж И Н А
	Издавач: Општина Битола
	Буџет на Општина Битола

